
TOP PICK

REF. GAV48036

990 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Hus/villa med 7 Sovrum med 490m² Trädgård till salu i Montmar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montmar »  08860

7
Sovrum  

4
Badrum  

333m²
Planlösning  

706m²
Totalyta  

45m²
Terrass  

490m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

7-sovrums hörnhus med havsutsikt och pool till salu i
Montemar, Castelldefels.

Lucas Fox presenterar detta hus i Montemar-området, Castelldefels, ett mångsidigt
hem, antingen som ett hus för en stor familj eller som en investering för två familjer.
Detta hörnhus, beläget på en lugn och fridfull gata, utmärker sig för sin
renoveringspotential och sina stora uteplatser.

På bottenvåningen innehåller den nuvarande layouten ett kök, ett stort
vardagsrum/matsal, tre dubbelrum och ett enkelrum, tillsammans med ett badrum.
Detta golv erbjuder oändliga möjligheter till ombyggnad.

Å andra sidan är övervåningen redan delvis renoverad och erbjuder ett kök, ett
generöst vardagsrum-matsal, tre dubbelrum och två badrum. Från din terrass kan du
njuta av en fantastisk utsikt över havet.

Huset har en imponerande uteplats, med en 45 m² stor grillplats, ett separat annex
för förvaring av trädgårdsmaterial och ett stort utrymme som kan göras om till ett
sommarkök eller ett festrum. Dessutom erbjuds en swimmingpool för att svalka dig
under soliga dagar, medan ett badrum, ett förråd och en källare kompletterar detta
utrymme. Trädgården erbjuder olika platta utomhusområden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gav48036

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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